（会議の概要）

 この概要は、令和６年１２月２７日に開催した第２回茅ヶ崎市地域コミュニテ

ィ審議会の速報として作成したものです。

詳細については、令和７年２月１０日までに公表する予定の会議録でご確認く

ださい。

第２回茅ヶ崎市地域コミュニティ審議会会議概要

日 程 令和６年１２月２７日（金）１５時００分から１７時００分まで

会 場 市役所本庁舎４階 会議室２

出席者 小林久司、吉村和之、杉山仁、若林英俊、澤邑重夫、三輪律江、名和田

是彦

議題

（１）会長・副会長の選任等について

   会長・副会長について、会長に三輪委員、副会長に名和田委員が選任された。

（２）認定コミュニティ制度の見直しについて（中間報告）

   資料及び事務局の説明に基づき、答申の内容や制度検証の方向性及びスケジュ

ールの確認が行われた。

（３）その他

   特になし。

以上